
 
 

UCHWAŁA Nr 123/2015 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 września  2015 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 

 
 
 Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 17 i § 113 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na przyjęcie przez Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego                   

w Warszawie darowizny od Fundacji Banku Zachodniego WBK S.A. na realizację programu 

Promemoria Prymasa Stefana Wyszyńskiego w wysokości 250.000,00 PLN. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 
Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 
 


